

Snäll arkitekter AB

559418-2544

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anastasia Catharina Bos, Styrelseledamot

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Snäll arkitekter AB bedriver arkitektverksamhet, i form av nybyggnad, ombyggnad, inredning och konstnärlig verksamhet inom arkitektområdet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Efterfrågan på arkitekturtjänster har fortsatt varit utmanande under 2025. Trots detta har Snäll Arkitekter AB uppvisat en förbättrad finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat med 95% jämfört med föregående år. Rörelseresultatet blev dock något svagare på grund av ökade lönekostnader. Bolaget behåller en stabil finansiell grund som möjliggör fortsatt tillväxt och utveckling.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-17 - 2023-12-31
Nettoomsättning	477 069	243 633	20 600
Resultat efter finansiella poster	-6 410	11 137	-18 198
Soliditet (%)	9	20	52

Omsättningsökningen under 2025 förklaras av att verksamheten av nya samarbeten och kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-18 199	11 137	17 938
Balanseras i ny räkning		11 137	-11 137	0
Årets resultat			-6 410	-6 410
Vid årets utgång	25 000	-7 062	-6 410	11 528

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-7 062
Årets resultat	-6 410
Summa	-13 472
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-13 472
Summa	-13 472

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		477 069	243 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		477 069	243 633
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 328	-9 829
Övriga externa kostnader		-73 101	-68 015
Personalkostnader	2	-397 178	-154 928
Summa rörelsekostnader		-483 607	-232 772
Rörelseresultat		-6 538	10 861
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		128	276
Summa finansiella poster		128	276
Resultat efter finansiella poster		-6 410	11 137
Resultat före skatt		-6 410	11 137
Årets resultat		-6 410	11 137

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 188	19 375
Övriga fordringar		19 209	17
Summa kortfristiga fordringar		48 397	19 392
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 463	71 326
Summa kassa och bank		85 463	71 326
Summa omsättningstillgångar		133 860	90 718
Summa tillgångar		133 860	90 718
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-7 062	-18 199
Årets resultat		-6 410	11 137
Summa fritt eget kapital		-13 472	-7 062
Summa eget kapital		11 528	17 938
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		144	594
Övriga skulder		122 188	72 186
Summa kortfristiga skulder		122 332	72 780
Summa eget kapital och skulder		133 860	90 718

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Snäll arkitekter AB, 559418-2544
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-26

Anastasia Catharina Bos
Anastasia Catharina Bos
Ordförande
2026-03-26

Lycke Maria Förell Drake
Lycke Maria Förell Drake
Styrelseledamot
2026-03-26